
UCHWAŁA NR 0007.66.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie trybu zgłaszania wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej przez Młodzieżową Radę Gminy 
Goleszów 

Na podstawie art. 5b ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Gminy Goleszów może wystąpić z wnioskiem o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej 
poprzez złożenie projektu uchwały, zgłoszenie wniosku o zmianę treści uchwały lub zgłoszenie na piśmie wniosku 
o przygotowanie projektu uchwały do uprawnionego podmiotu. Wniosek ten powinien określać główne tezy 
uchwały oraz uzasadnienie. 

§ 2. Wniosek, o którym mowa w § 1, podpisany przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy 
Goleszów składa się w postaci papierowej lub elektronicznej do podmiotu posiadającego inicjatywę 
uchwałodawczą zgodnie ze Statutem Gminy Goleszów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72811490-6993-44ED-8FC9-4E9232D4DEAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


